5
[image: ]Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2025                                                                                              № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 22.08.2024 № 730
«Об утверждении комиссии
по оценке последствий принятия
решения о реорганизации
или ликвидации муниципального
учреждения Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района,
          1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 22.08.2024 № 730 «Об утверждении комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального учреждения Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) изменения, изложив пункт 10 приложения к постановлению в следующей редакции:
          «10. Для выполнения возложенных функций комиссия при решении вопросов, входящих в ее компетенцию, имеет право запрашивать документы, материалы и информацию, необходимые
для принятия решения по рассматриваемым вопросам, и устанавливать сроки их представления, создавать рабочие группы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                             К.Р.Минулин

image1.emf